
Centrum kariérového poradenství 

Vybíráš střední školu nebo studium na vyšší odborné škole? Nejde ti to ve 
škole? Někde už pracuješ, ale chybí ti kvalifikace a vzdělání? Poradíme, jak na 
to – stačí nás kontaktovat.      

Můžeš si pomoci i sám: v našem systému na www.infoabsolvent.cz  najdeš 
informace o:       

• oborech středních a vyšších odborných škol již pro školní rok 2014/2015 
• pracovním uplatnění absolventů škol, povoláních a situaci na trhu práce 
• různých postupech a řešení školních problémů 
• ... a mnoho dalších užitečných údajů ...     

... nenašel jsi odpověď nebo řešíš něco složitějšího? Netrap se a obrať se na 
nás: 

• pomůžeme ujasnit vzdělávací priority, nastavit cíle, sladit vaše plány s 
reálnými možnostmi vzdělávání 

• poradíme i starším, již pracujícím zájemcům o vzdělávání (studium při 
zaměstnání aj.) 

• společně najdeme cestu k vyřešení problému ve škole (např. vyloučení ze 
školy, změna oboru aj.)  

• doporučení a návrhy jsou variantní a je na tobě, jak se rozhodneš 

Jak nás můžeš kontaktovat  – vyber si, co ti vyhovuje víc 

telefon:  274 022 332, 274 869 698, 724 652 241,  
 pro ponechání vzkazu 724  652 271 

e-mail: poradna@nuv.cz (poradna@nuov.cz)  

Telefonuj – jednodušší záležitosti vyřídíme po telefonu. Stačí detailně popsat, 
s čím si nevíš rady. Bude-li třeba, pošleme e-mailem doplňující info, např. 
výběr oborů a škol "na míru".  

Pošli e-mail – raději anonymní elektronickou komunikaci? Napiš přesně, co 
potřebuješ vědět, čeho chceš dosáhnout a co jsi dosud vystudoval. 

\přijít k nám. Snažíme se přizpůsobit časovým možnostem klientů, protože víme 
o potížích s uvolněním ze školy/práce, nebo že k nám jedeš zdaleka. Konzultace 
jsou zdarma a počítej s hodinou aktivní spolupráce.    

 


